

Ainesosat FI

Kasvisliemitiiviste 61 % (vesi, kasvikset[1] 16 % (porkkana, purjosipuli, paprika, JUURISELLERI), suola, palmurasva, sokeri, hiivauute, mausteet ja yrtit (mm. persilja[1] ja SELLERINSIEMEN)), sakeuttamisaineet (ksantaanikumi, johanneksenleipäpuujauhe), aromi (mm. sipuli), karamellisiirappi, maltodekstriini. [1]Kestävän kehityksen mukaisesti kasvatettuja, lue lisää: www.knorr.com/fi. Unilever edistää kestävän kehityksen mukaista palmuöljyn tuotantoa.

Allergeenit FI

Selleri

Saattaa sisältää FI

-

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Kuivassa huoneenlämmössä. Säilyy avattuna jääkaapissa 3 päivän ajan. Tuote saattaa kiteytyä säilytyksen aikana, mutta se ei vaikuta tuotteen laatuun.

Valmistus: Liuota Fond "du chef" 5 dl:aan kiehuvaa vettä tai lisää fondi suoraan valmistettavaan ruokaan.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 28 kJ / 7 kcal

Rasva 0,5 g

josta tyydyttyynyttä 0,3 g

Hiilihydraatit 0,5 g

josta sokereita 0,5 g

Proteiini 0,5 g

Suola 1,2 g

Ingredienser SE

Koncentrerad grönsaksbuljong 61 % (vatten, grönsaker[1] 16 % (morot, purjolök, paprika, ROTSELLERI)), salt, palmfett, socker, jästextrakt, kryddor och örter (bl.a. persilja[1] och SELLERIFRÖ), förtjockningsmedel (xantangummi, fruktkärnmjöl), arom (innehåller lök), karamelliserad sirap, maltodextrin. [1]Hållbart odlade ingredienser, läs mer på: www.knorr.com/se. Unilever främjar hållbart odlad palmolja.

Allergener SE

Selleri

Kan innehålla SE

-

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Torr och ej över normal rumstemperatur. Öppnad förpackning kan förvaras i kylskåp upp till 3 dagar. Produkten kan kristallisera - detta är en naturlig process som inte påverkar produktens kvalitet.

Tillagning: Lös upp en Fond "du chef" i 5 dl kokande vatten eller tillsätt fonden direkt i din matlagning.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 28 kJ / 7 kcal

Fett 0,5 g

varav mättad 0,3 g

Kolhydrater 0,5 g

varav sockerarter 0,5 g

Protein 0,5 g

Salt 1,2 g